nob. *Co. de d̄mica. x. Rema*

fit puer ihc in iherlm et nō cog
nouerūt parentes eius existima
tes illū esse in comitatu & req̄re
bant cū mō cognatos & notos.

Dñs regnauit decore mō. Coll.

Vota q̄s dñe supplicatis ppli ce
lesti pietate psequere. ut & que
agenda sunt uideāt. & ad imple
da que uiderint conalescant. P.

Ad v. sup ps. ā. Celi capti sūt. V.

Dies sanctificat. **X.** Om̄s de sa
ba re. **Ad q̄. ā.** Ab oriēte coe.

Co. d. om̄ca. Fili quid fecisti
nob̄ sic ego & pater tu' dolentes
querēbam' te quid ē q̄d me quere
batis nesciebatis quia in h̄is
que patris mei sūt oportet me
esse. **X.** **Dirigatur dñe. o. Coll.**

Vota

Nota q̄s dñe. vt sup. **In oct. epi-**
phanie. Ad v. a. Videntes stella.

Cap. Surge illuare. R. Dies
sanctificatus. V. Om̄s de saba.

Ad vi. a. Baptizat miles rege
 feruus dñm suū iohānes saluato
 rem aqua iordans stupuit colū
 ba p̄testatur paterna vox audi
 ta ē. hic ē filius meus. **Coll.**

Deus qui hodierna. In laud. a.

Quete hōez renouās saluator
 venit ad baptismū ut naturam
 que corrupta ē p̄ aquā recuperet
 incorruptibili veste carū amio
 tans nos. **Cap. Surge ill. R.**

Reges tharsis. V. Omnes de sa.

Ad vi. a. Preturfor iohānes
 exultat in iordane baptizato dño

facta ē orbis terrarū exultatio s̄c̄a
ē p̄cc̄oz n̄oz remissio s̄c̄ificans
aquas ipsi om̄s clamant miserē
nobis. **Coll.** Deus qui hodierna.
Ad. i. a. **T**e qui in sp̄u & igne
purificas humana cōtagia d̄m
& redēptorē om̄es glificam. **Ad**
ii. a. **B**aptista cōtremuit &
nō audet tangere s̄c̄m dei v̄tice
s̄ clamat cū tremore s̄c̄ifica me
saluator. **Ad. vi. a.** **C**aput
draconis saluator cōtremuit in ior-
dane flumine ab eius potestate
om̄s eripuit. **Ad ix. a.** **M**aḡ
mysteriū declaratur hodie quia
creator om̄i in iordane expurgat
m̄a facinora. **Ad v. sup ps. a.**
Videntes stella. et. Ad vi. a.

Fontes aquarum sanctificati sunt
 xpo apparente in gl'a orb' terrarum
 haurite aquas de fonte saluatoris
 sanctificavit enim nunc omne creatura
 xpo deus noster.

*Sabb'o que p'ma
 sequitur p't oct' eph'e ad v' capl.*

Benedictus deus et pater domini nostri
 ihesu christi. pater misericordiarum et deus
 totius consolatoris. qui consolatur
 nos in omni tribulatione nostra. *R.*

Deus qui sedes super thronum et
 iudicatis equitate esto refugium
 pauperum in tribulatione. Quia tu
 solus laboris et doloris consideras. *V. 4*

*Desptima oracio asc'e. Ant' dicende
 ad o'm. Sabb'is p't oct' eph'e usqz
 ad septuages. a. Fratres co
 fortamini in gra' dei que e' in xpo*

v. **T**ibi enim derelictus est pauper pupillo
 tu eris adiutor. Quia

ihu dno nro aevia. **A.** **F**ratres
glificate & portate dnm in corpe
vro all. **R.** **S**itis scēs quia
templū dei estis & sps dei habitat
in vobis si quis aut violavit
templū hoc disperdet illū dñs tem
plum em dei scm ē qđ estis. vos.
alla. **Coll.** **O**mpe semp deus.
qui celestia simul & terrena mo
deraris? supplicatōes ppli tui de
menter exaudi. & pacem tuam
meis concede teporibz. **p.** **Dom**
ml. **A.** All aevia. **p.** Misereere.
Coapl. **B**enedictio & claritas &
sapientia & gratia actio. honor
& virtus & fortitudo dno nro in
secula seculor Amē. **R.** **H**ec ē
dies quā fecit dñs. **x.** **E**xultemq

et letem̄ in ea. **D**ns regnauit
decore induit. Induit dñs fortitu-
dinem & p̄p̄xit se uirtute. **Ad**

bñd. a. dicende dñas diebus. a.

Nup̄ae facte sūt in chana ga-
lilee & erat ibi ih̄s & maria m̄r-
e eius. **Ad a. a. Deficiente ui-**
no iussit ih̄s implere p̄drias aq̄
que in uini couersa ē. **Coll.**

Omps semp̄ d̄s. Dom. n̄. ad b. a.

Quom̄ aute descendiss̄ ih̄s de mō-
te erat leysus ueniens adorauit
eū dicens. dñe si uis potes me
mūdare & getendens manū teti-
git eū dices uolo mūdare. **Ad**

a. a. Dñe puer meus iacet
paraliticus in domo & male tor-
quetur amen dico tibi ego ueraz

2
et curabo eum. *Coll. dñice scbe.*

Omnis semp deus. infirmitatem
nostram propitius respice. atque
ad protegendum nos dexteram tue
maiestatis extende. *p. Dñica*

m. ad b. a. **A**scendente ihu
in nauiculam ecce motus magnus
factus est in mari et suscitauerunt
eum discipuli eius dicentes dñe salua
nos p̄m̄. *ad c. a.*

Surgens ihu impauit ventis et mari
et facta est tranquillitas magna
et mirati sunt omnes. *Collca.*

Deus qui nos in tantis periculis
constitutos. per humana sc̄is fra-
gilitate non posse subsistere. da
nobis salutem mentis et corporis.
ut ea que per peccatis nostris patimur.

te ad iuuante comitum. **p. dñi.**
iii. ad b. a. **D**omine nōne
 bonū semē seminasti in agr̄ tuo
 unde ego habet zizania & ait
 illis hoc fecit inimicus homo. **ad**

aj. a. **C**olligite ergo p̄mū
 zizania & alligate ea fasciculos
 ad comburendum tātū autē cōgre-
 gate in horreū meū dicit dñs. **col.**

Familiam tuā q̄s dñe cōtinua
 pietate custodi. ut que in sola
 spe gr̄e celest̄ inmittitur. tua
 semp p̄tētoe muniat. **p. ad**
i. a. **A**lla alla alla. **p. Beati**
i. maculati. Cap. Regi autē
 sc̄lor̄ immortal̄ inuisibili. soli
 deo honor & gl̄a. in sc̄la sc̄lor̄ am̄.

Jo. **G**raue dñe adiuua nos &

liba. n. **H**oc cap. dicat^r p. o. t.
dies natal' dñi. & viij. in pascha.
& viij. in penth. & omibz diebz
duodecim lec. **C**oll. **O**ne ds
qui ad principiu hui' dñi nos
pvenire fecisti? tua nos sal
na virtute. ut in hac die ad
nullu declinem' peccatu. sed
semp ad tua iusticia faciendā
mea pcedat eloquia. dirigant
cogitacōes & opa. **P.** **H**ec coll'
omibz tā festis quā privatis
dicatur diebz. **P.** **Q**uicumqz
vult sal. **X.** **B**enedicat nos
deus ds nr. benedicat nos deus.
Et metuat eū omes fines t're.
Om̄ps semp deus qui **C**oll.
dedisti famul' tuis i' confessione

vere fidei et hinc trinitatis gl'am
 agnoscere et in potencia maiesta-
 tis adorare unitate. q's ut eiusse
 fidei firmitate. ab omibz semper
 muniam aduersis. *P. R. Allel.*
all. P. legem pone. ad. iij. cap.

Deus caritas est et qui manet
 in caritate in deo manet et deus
 in eo. *X. Ego dixi d'ne miserere
 mei. Sana animam mea quia pec-
 caui t. Coll. Om'ps semp' ds.*

ad. vij. a. illa. P. Porcio mea.

Alter alterius onera. *cap.*
 portate et sic ad implebitis lege
 epi. *X. D'ns regit me et nichil
 in d'xit. In loco pascue ibi me
 collocavit. Coll. Gratia tue
 q's d'ne supplicibz tuis tribue*

largitate: ut mandata tua te
opante sectantes. consolatione
presentis vite percipiat & future
per. **Ad ix. a. All. P. Defec.**
in salut. **Cap.** **A**mpiti enim
estis pro magno. glorificate et
portate dominum in corpore vestro.

Ab occultis meis munda me domine
& ab alienis parce seruo tuo.

Fideles tuos quos domine cor **Coll.**
pore parit & mente purifica:
ut tua inspiratio copuncti. noxi
as delectationes vitare prevaleat
per. **Ad xv. sup ps. a. Dixit**
dominus domino meo sede ad dexteris meis.
P. Ipsum etc. **Cap.** Benedictus.

R. Quia magnificata sunt
opa tua domine. **V.** Omnia in superia

fecisti repleta est terra. *Opa.*
R. Dirigatur dñe oracio mea.
 Sic incensu incōspectu tuo. *Col.*
 Om̄ps semp deus. *P.* Cū inuo.
Ad cōpl. asp. Tu aute in nob̄
 es dñe ⁊ nomē tuū inuocatum
 est sup nos: ne derelinquas nos
 dñe deus nr̄. *R.* Custodi nos dñe
 ut pupilla oculi Sub umbra
 alaz tuaz ptege nos. *Collecta.*
 Visita q̄s dñe habitacem istam.
 ⁊ om̄es insidias inimici ab ea loge
 repelle: et angeli tui st̄ habitā
 tes in ea nos in pace custodiant.
 et benedictio tua sit sup nos sep̄. *p.*
B̄ndicti. *B*enedictio dei om̄ipo
 tentis. patris. ⁊ filij. ⁊ sp̄s facti.
 descendat ⁊ maneat sup nos. *Ame.*

Hic ordo p[ro] om[n]i[us] d[omi]n[ic]as ab oct.
epiph[ani]e usq[ue] ad xl. teneat. excep-
to q[uo]d single p[ro]p[ri]as tollas habe-
ant. Feria. ij. In laud[em] a. Ipsi[us].
P. Misere[re] mei deus. Cap[itu]lm.
" **N**ox p[ro]cessit. dies aute[m] app[ro]p[ri]m-
qualit[er]. abiciam[ur] ergo opa tene-
brar[um]. ⁊ induam[us] arma lucis. sic
in die honeste ambulemus. **Re.**
Dne in celo m[isericordi]a tua. **X.** Et
veritas tua usq[ue] ad nubes. **Asia.**
X. In matutinis dne meditabor
in te. Quia fuisti adiutor m[isericordi]e.
ad. b. a. **E**rex[it] d[omi]n[us] nob[is] cor
mi salutis in domo dauid pueri
sui. **ad. i. a.** **S**eruite d[omi]no in
timore. **P.** **B**eatus cor. **Cap[itu]l.**
Dne misere[re] mei te enim ex-

pectauim? esto brachiu mrm in
mane. & salus mea in tempore tribu-
lacionis. **Ps.** **Exurge** dne ad iuu-
nos. & libera nos ppter nome tuu.

Ad. iij. a. **A**diuuia me & saluus
ero dne. **Ps.** **Lucera** ped. **Capl.**

Sana me dne & sanabor? sal-
uum me fac & saluus ero. qm laus
mea tu es. **Ps.** **A**diutor me esto
dne **N**e derelinqs me neq; despicias
me deus salutaris meus. **Coll.**

Deus innocencie restitutor et
amator? dirige ad te tuoz cor-
da suoz ut spc tui feruore co-
cepto. et in fide inueniant sca-
biles? & in ope efficaces. **Ps.** eius?

Ad. vij. a. **S**pice in me dne &
miserere mei. **Ps.** **Mirabilia** &c.

Cap. Alter alterius. **v.** Dñs re
git me. **Coll.** **P**ra q̄s omps
deus. ut me innumeris vite
presentis errores tuo semper
moderamine dirigam. **p.** **Adix. a.**
Vide humilitatem meam dñe &
eripe me. **Ypsum t.** **cap.** Empti
em. **v.** Ab occultis meis. **Coll.**
Qs omps deus. ne nos gratia
tua decelinquat. que & errores
nr̄os semp amoueat. & noxia
cuncta depellat. **p.** **Ad v. sup**
ps a. **N**os qui vinum bene
dicim' dño. **p.** In exitu is. **v.**
Inclinauit dñs aurem suam m̄.
p. Dilexi. **a.** laudate domi
num omnes gentes. **p.** Cre
didi. **p.** Laudate. **a.** Benedixi

mus uob in noie dñi. **R.** Ad
 iutorum meum in noie dñi. **X.** Et
 fecit celu & terra. In noie dñi.
Ad. a. a. Exultet sps meus
 in domino deo salutari meo. **fiat**
in. In laud. a. Dele dñe mi-
 quitate mea. **P.** Misere **r. R.**
Misere mei deus misere mei.
R. Cui in te confidit anima mea.
 Misere **R.** In matutinis. **Ad**
R. a. Salute ex inimicis meis
 & de manu omni q nos oderunt libera
 nos dñe. **a. ad 1.** Domine deus
 meus in te speravi. **Ad. in. an.**
Clamavi et exaudivit me.
P. Ad dñm. **Ad. vij. a.** Qui
 habitas in celis misere nobis.
P. Ad te leuavi **Ad. ix. an.**

Facti sum' sicut consolati **ps.**
In conuertendo. **Ad v. se. ps. a.**
Depfundis clamaui ad te dñe.
ps. Ipsi. a. **S**peret isrl' i dño.
ps. Dñe nō ē. a. **E**t omnis mā
suetudinis eius. **ps. Memento. a.**
Habitare fr̄es in unum. **ps. Ecce**
q̄ bo. Ad ij. a. **R**espeyisti hu
militate meā dñe deus meus.
ps. in. In laud. a. **A**mpli
laura me dñe ab iniusticia meā.
ps. Exaudi nos deus salutaris
nō. x. **S**pes om̄i finiu terre &
in mari longe. **Sal. v. In matu**
timis. Ad ben. a. **I**n pietate
firuam' dño & liberabit nos ab
inimic' nris. **Ad. i. a.** **E**xur
ge dñe nō p̄ualeat homo. **ps. Ipsi.**

Ad. iij. a. Domine libera animam
 meam **ad. iij. a.** Misere mi
 dne misere mei. **ad. ix. antef.**
Qomuerite dne captiuitate meam
 sicut torrens in austro. **ad. xv.**
sup ps. a. Omnia quecumqz
 voluit dns fecit. **ps. laud. antef.**
Quo in eternum et. **ps. Confite.**
a. Vmnu cantate nobis de canticis
 syon **ps. Sup flumina. a.** In co
 spectu angeloz psallam tibi dne.
ps. Confiteb. **ad. aj. a.** Quia
 fecit in dne magna qui potens
 est et stm nome eius. **ps. v. In lau.**
a. Tibi soli peccaui dne misere
 mei. **ps. Domine refugium.**
 tu factus es nob. **ps. a generatioe**
 in generacoem. tu factus **ps.**

Repleti sum^{us} mane misericordia tua. Et
exultauim^{us} & delectati sumus.

Ad B. a. **A**d danda scientia ple
bi tue domine in remissione peccato
rum. **Ad. j. a.** **I**llumina oculos
meos domine. **Ad. iij. a.** **A**uxilium
meum ad domino. **Ad. vj. a.** **A**diuto
rium meum in nomine domini. **Ad. ix. a.**

Beatus vir qui impleuit desi
derium suum. **Ad B. sup ps. Ant.**

Domine probasti me & cognoui
sti me. **P. Ipsum. a.** **A**u uero iniqui
libera me domine. **P. Ecce me. a.**

Domine clamaui ad te exaudi me.

P. Ipsum. Ad. v. a. **D**eposuit
potentes fortis persequentes & ex
altauit humiles christum confitebatur.

Ps. vj. In laud. a. **S**piritu

Ad c. 2. **S**uscepit deus isrl pue-
rum suū sicut locutus ē abrahā
et semini eius ⁊ exaltavit hu-
miles eosq; in seculum. **Sabbō in**
laud. 2. **B**enigne fac in bona
voluntate tua dñe. **13.** **H**udi-
tam fac in mane misericordiam tuam.
20. Quia in te speravi dñe. **Ad**
b. a. **I**n via pacis dirige nos
dñe. **ad. j. a.** **Q**uiuit dñs ⁊ be-
nedictus deus salutis mee. **ad**
iii. a. **I**n domū dñi letantes
ibimus. **ad. xj. a.** **B**ene fac
dñe bonis ⁊ rectis corde. **ad. ix. a.**
Benedicat tibi dñs egypton et
videas bona hierlm. **ad. x. p.**
sup. ps. Antef. **C**ustodit dñs
omnes diligentes se. **p.** **C**onstitat.

R. Laudabo dñm mēn in uita mea.
P. lauda. **R.** Deo meo iocunda sit
 laudatio. **P.** Laudate. lauda rtm.
 Ippsum. **R.** **M**agna dñs mē & mag^a
 uirtus eius. Et sapientie ei^{us} nō
 est numer^{us}. Et magna. **Sabbō.**
ante. hex. ad resp. cap. **B**ene
 dictus deus. **Ex.** **I**n principio
 fecit deus celū & terram & crea^t
 in ea hominē ad ymaginē & simi
 litudinem suam. **Jo.** **F**ormauit
 igitur dñs hominē de limo t^{er}re
 & inspiciuit in faciem eius spica
 culum uite ad yma. **Jo.** **D**eper
 tina oratio ascendat ad te dñe. **Ad**
an. 2. **H**aberes existimo enī
 quod nō sint condigne passioēs
 hui^{us} teporis ad futuram gl^{ori}am

que reuelabit in nobis alleluia.

Preces populi tui quod dicitur **Colla.**

Clementer exaudi. ut qui iuste
pro peccatis meis affligimur et pro tuis
honoris gloria misericorditer liberemur

P. In laud. a. **Alla. Cap. Be-**
nedictio et da. **R.** **H**ilitor meus
esto deus ne derelinquas me.

R. Neque despicias me deus sa-
lutaris meus. Ne de. **V.** Dominus
regnavit decore induit Induit
dominus fortis. **Ad B. a.**

Simile est
regni celorum homini patrifami-
liaris qui exiit primo mane con-
ducere operarios in vineam suam
dicit dominus. **Coll.** Preces populi.

Ad 3. R. **S**pes mea domine a iu-
uente mea. **R.** In te confirmat

sum ex utero de ventre matris
mee tu es meus p[ro]tector. **A**iuue.

R. Dirigat or. **Ad o[mn]ia. A** Dixit

paterfamilias oparijs suis quid
hic statis tota die o[mn]i[ne]s at illi re-
spondentes dixerunt quia nemo nos
adduxit ite muinea mea & quod
iustu[m] fuit dato vobis. **Sabbato**

ad o[mn]ia. A. Dixit paterfamilias.

Dom in lx. coll. **D**eus q[ui] con-
spicias quia ex nulla mea actione
confidim[us]? concede p[ro]picius? ut co-
tra adusa o[mn]ia doctoris gentium
p[ro]tecte muniam. **P.** **Ad ben. a.**

Quom turba plurima conueni-
rent ad ihm & de ciuitatib[us] p[ro]pe-
ruent ad eu[m] dixit p[ro] similitudi-
nem exijt qui seminat seure

seme suu. **Ad m̄. a.** Ihesus hec
dicens clamabat qui habet aures
audiendi audiat. **In l. ad v. R.**

Ponam arcu meu in nubibus
caeli dixit dñs ad noe & recordabor
federis mei quod pepigi tecu. **x.**
Cumq; obduxero nubibz celum
apparebit arcus meus in nubi-
bus. **7 re. ad m̄. a.**

Quod da-
tum e nosse mysteriu regni dei
ceteris aute in parabol' dixit ih̄s
discipulis suis. **Dom̄ in l. coll.**

Preces n̄as q̄s dñe clemet̄
exaudi: atq; a peccoz vinculis
absolutos: ab omni nos aduec-
sitate custodi. **p. In l. a. All.**

R. Adiuutor meus. **x.** Dñs
regnavit. **ad b. a.** **Q**uo sede

bat secus viam & clamabat mi-
serere mei fili dauid. *Ad. V. Bz.*

Spes mea. V. Dirigat. ad q. a.

Stans autē ihc iussit cezum
ad dñā ad se & ait illi quid vis
ne facia tibi. dñe ut videam.
& ihc ait illi respice fides tua
te saluū fecit & cōfestim cōdit
& sequebatur eū. magnificans
deum. *In pmo noc. Cap. Vigi-
late. Coll. Quia nos dñe pro-
tectione defende. & ab oī semp
iniquitate custodi. P. Feria
m̄. in capite Ieiunij. In laud
cap. Vox p̄cessit. dies appm.
Ad V. a. Quia ieiunatis no-
lite fieri sicut ypocrite t̄fres.
Coll: Presta dñe fidelibus*

tuis. ut ieiunioꝝ veneranda
sollempnia & cõgrua pietate susci
pianꝝ. et secũca deuocõẽ pauerãt.

P. Ad iij. & ad vesp. capitulum.

Qomũtimini ad me in toto ^{corda} vꝛo.
in ieiunio & fletu. & planctu.
& scindite corda vꝛa & nõ vestimẽ
ta vꝛa. ait dñs omps. **Collca.**

Prã dñe fidelibz tuis. Ad vj. cap.

Clama ne cesses. quasi tuba
exalta vocẽ tua. & amõcia pplo
meo scelerã eoz. & domũ iacob
peccata eoz. in me & em de die
in diem quere. & face vias me
as volunt. **Coll. 9.** **Q**s omps
deus. ut qui mris fatigamur
offensis. & merito nre iniquitatẽ
affligim. pietatẽ tue grãtia

consequi meam. per. **Ad ix. cap.**

Lauamini mundi estote. au-
ferite malum cogitacioni v^{rae}
ab oculis meis. **Coll.** **A**b orbz
nos q^s d^{ne} peccatis ppiciatis
abplue. ut p^{re}cepta v^{ra}ia pec-
catoru. liberis tibi s^{er}mentibz
seruiam^{ur}. **p. Ad v. cap.** Com-
timini. **ad q. a.**

Thesauriza-
te vobis thesauros in celo vbi
neq^{ue} exugo nec tinea demolit^{ur}.

Coll. **P**ra d^{ne} fidelibz ut s.

Hic ordo tribz diebz sequentibz
vbiqz tenebit^{ur} excepto q^{od} in l.
z ad. iij. z ad. v. ppas habebunt
collas. **feria. v. ad bened. a.**

Si vos masecitis in sermone
meo v^{ra}e discipuli mei eritis et

cognoscetis veritate & veritas
liberabit vos. **Coll.** Deus q̄
culpa offenderis. penitētia pla
caris & preces ppli tui supplicat
ppicius respice? & flagella tue
iraē die que p̄petat̄ m̄ris me
muc auerte. **P. Ad. c̄. 1. A.** **E**go
em̄ ex deo processi & veni neq̄ em̄
a me ip̄s veni s̄ pat̄ meq̄ ille
me misit. **Coll.** **P**arce dñe
parce pplō tuo? ut dignis fla
gellationibz castigatq̄? in tua
misericordiē respiciet. **P. Scia**
vij. ad bñ. a. **M**e & enim de die
in diem querūt & scire vicias me
as volunt. **Coll.** **I**nchoata te
iunia q̄s dñe benigno favore
p̄sequere? ut observāciam qua

corporalit exhibem? mentibz
 etiam sinceris exorare valer
 mus. **P. dnm.** **Ad aj. a.** **Qua**
 te ieiunauim? et no aspexisti
 humiliuim? auas meas et nes
 cisti. **Coll.** **T**uere dne pplm
 tuu? et ab omibz peccatf deme
 ter emuda? quia nulla ei no
 cebit aduſitas? si nulla domi
 netur iniquitas. **P. Sabbato**
ad b. a. **Q**um facis elemofiaz
 nesciat sinistra tua quid faciat
 dextera tua. **Coll.** Inchoata re.
 ut sup. **Ad vesp. cap.** **H**or
 tamue vos ne inuacuum grat
 dei recipiatis? ait em tepore
 accepto exaudiui te? et die
 salut adiuui te. **R. Para**

dyfi portas apiat nobis ieiunij
tempus suscipiam9 illud oran-
tes & deprecantes ut in die resur-
rectionis cu dno gloriemur. **Ps.**
Nec arma iusticie virtutis dei co-
medemus nosmetipsos in multa
patencia. **vt. Ps.** Angelis suis
deus mandauit de te. **vt** custodi-
ant te in orbz vris tuis. **ad ag. 2.**
Ecce nuc temp' acceptabile
ecce nuc dies salutis in hys ergo
diebz ex hibeam' nos sicut dei mi-
nistros i multa pacencia in uigi-
lijs in ieiunijs & in caritate non
ficta. **Coll. Deus** qui etiaz
tua annua quadragesimali ob-
seruante purificas: pra fami-
lie tua quod a te obtinere ab-
tue

stimendo incitatur: hoc bonis opi-
bus exequatur. p. *In laud. an.*

Quod mundum creata in me deus
et spiritum rectum in noua inuisce-
ribus meis. *Cap. Benedictio et d. Rx.*

Participem me fac deo om-
nium timentium te et custodiencium
mandata tua. *x.* *Aspice in me*
et miserece mei secundum iudicium
diligencium nome tuum. *xc. x.*

Sicuti creandabit te coecitas eius.
Non timebis a timore nocturno.

ad b. a. **D**uctus est ihesus in des-
ertum assu ut temptaretur a dia-
bolo et cum ieiunasset quadraginta
diebus et quadraginta noctibus
postea esuriit. *Coll. Deo q*
etiam. *xc. ad. j. a.* **I**hesus

*
diebjet. ta noctibz postea esurijt. **ad**
quadragimam. **2.** In spu humilitat. et

in animo contrito suscipiam
dne ad te & sic fiat sacrificiu
mem ut a te suscipiat hodie &
placeat t' dne deus noster. **cap.**

Hortamur vos. X. Dicit dno
susceptor meus est & refugiu
meu deus meo spabo in eu. **coll.**

Deus qui ecclesia. Ad xj. a.

Dominu dnm tuu adorabis &
illi soli serues **coll.** **H**ange
esurienti pane tuu? et egeno
vagosq; indua in domu tua: cu
videris nudu opi eu? et carne
tua ne despexeris: ait dno om-
nipotens. **X.** Ipse liberavit

me de laqueo venarum. & aubo
 aspo. **Coll.** **D**a nob dñe q̄s
 p̄seruacem in tua uoluntate
 famulatū: ut in diebz nris &
 merito & numero p̄ls t̄ f̄uies
 augeat. **P.** **ad ix. a.** **U**ade
 factimas nō temptabis dñm dñm
 tuum. **Cap.** **Q**uerite dñm
 dñm inueniri potest: & inuocate
 eum dñm p̄pe ē: derelinquat im-
 pius uiam suā. & uir iniquus
 cogitacōes suas: & uenturū
 ad dñm & miserabit̄ eius: & ad
 dñm n̄m qm̄ multū ē ad ignoscē-
 dum. **o.** **S**capul̄ suis obumbra-
 bit̄ t̄. & sub pennis eī sp̄abis. **col.**
Dies nros q̄s dñe placatus
 intende: parit̄ q̄ nos & a pat̄is

absolue p̄picius: & aamaf eri
pe benign' aduersis. P. Ad n̄. a.

Dixit. cap. Hortam. R.

Ho omni oia mala p̄hibui pe
des meos ut custodiam m̄adta
tua d̄ne. **R.** A iudicijs tuis

^{tu} n̄o declinaui quia legem posui
sti m̄. **Or. tu. R.** Angel' suis.

Ad n̄. a. R. eliquit eū temp
tator & accesserūt angeli et
ministrabant ei. **Coll.** Deus

qui eatas t̄. **Ordo p̄uat' diebz**
m̄ xl. usq; ad q̄nta d̄m̄. **Yeria**

ij. Ad nocturnos caplm̄. In oi

bus exhibeam' nosmetipsos sic
dei ministros: in multa paciē
cia. **R.** Ipse liberavit **Coll.**

Redemptor n̄e aspice deus!

et tibi nos iugiter seruire con-
 cele. Qui vniis. **In laud' capl.**

Ecce nunc temp' acceptabile.
 ecce nunc dies salutis. nemini
 dantes ulla offensione ut non
 vitupet' ministerium nem. **R.**

Participe me. V. Scuto arcif
Ad. v. a. Venite benedicti pa-
 tris mei percipite regnum quod
 paratum est ab origine mundi **col.**

Qonuite nos deus salutaris
 me et ut nob' ieiunium quadra-
 gesimale perficiat. metes meas
 celestibus instrue disciplinis. **P.**

Ad m. Caplin. **E**cce ego ipse
 requirā oues meas et visitabo
 illas sicut visitat pastor gre-
 gem suum in die quando fuerit in

medio omniū suarū dissipatarū
Coll. Converte nos ^{ut sup.} **Ad**
roj. capl. Anima que pecca-
verit ipsa morietur: et filius nō
portabit iniquitatem: et pater
nō portabit iniquitatem filij.
iusticia iusti sup eū erit: et
impietas impij erit sup eum.
ait dñs omps. **Coll.** Exau-
di q̄s dñe supplicij n̄ p̄ces: et
cōfiteñtiam tibi parce peccatis:
ut pariter nobis indulgen-
tiam tribuas benign⁹ et pace.
p. Ad. ix. cap. Quom̄ auer-
terit se impius ab impietate
sua quā opat⁹ ē. et fecerit iu-
diciū et iusticiā: ipse animā suā
vivificabit: dicit dñs omps.

x
patris

Dominus qui iuste irasceris. & *coll.*
 dement ignoscis? & afflicti populi
 lacrimas respice? & iram tue
 indignationis qua iuste mereremur
 propiciatus auerte. *P. Ad 8 cap.*

Si fuerint pura uera ut coc-
 cinum. quasi nix de albabunt.
 et si fuerint rubra quasi coe-
 miculus inelut lana alba erit.

Ad 8. a. **Q**uod omni ex mini-
 mis meis fecistis in fecistis die
 dnis. *Coll.* **A**bsolue qs dne
 meorum vincula peccatorum? et
 quitquid p eis mem propiciatus
 auerte. *P.* **H**ic ordo tenebi-
 tur cotidie ex egypto qd in l. &
 ad in. & ad uesp p pte collecte
 dicunt sic subiq annotati e.

Ma. iij. ad. v. a. Intrauit ihc
in templū dei ⁊ eiciebat om̄s ven-
dentes ⁊ emētes ⁊ mesas mun-
mularioꝝ et cathedras venden-
cium columbas euerit. **In l. ⁊**
ad. iij. coll. **R**espice dñe fa-
miliam tuā ⁊ et pra ut apud
te mens meā tuo desiderio ful-
geat ⁊ que se carnis mace-
ratione castigat. **P. Ad. o. an.**
Habit ihc foras extra ciuita-
tem in bethania ibiq̄ docebat
eos de regno dei. **coll.** **A**scen-
dant ad te dñe pars me ⁊ ab
ecclesia tua ciuitatem repelle me-
quiciam. **P. Feria. iij. ad. v. a.**
Generatio hec perua ⁊ per-
uersa signū querit ⁊ signum

non dabit ei nisi signum yone
 pphete. *In l. 7 ad. iii. collecta.*

Precas meas q̄s dñe dement
 exaudi? et cont̄ cuncta nob̄ ad
 uersaria dextera tue maiestatis
 extende. *P. ad. a. 2.* **S**icut
 fuit yonas in uentre ceti trib̄
 diebz 7 tribz noctibz. ita erit fi
 lius hoīs in corde terre. *Collca.*

Mentes meas q̄s dñe lumine
 tue claritatis illustrea. ut uide
 possim? que agenda sunt. 7 que
 recta sunt agere ualeam?. *P.*

Seria. v. ad. b. a. **E**go non
 ab homine testimonium acci
 pio s̄ hec dico ut uos salui sitis.
In l. 7. iii. coll. **D**euociona
 ppli tui q̄s dñe benign? intende?

ut qui p̄ abstinētia macerant
in corpe: p̄ sanctū boni opis re
ficiantur in mēte. P. *ad. 2. a.*

Opa que ego facio testimoni
um phibent de me quia pat
me misit. *coll.* **P**urifica
q̄s dñe tuoz corda fidelia: ut
a terrena cupiditate mundati:
et p̄sentis vite picul exuant:
et p̄petua donacione firmant. P.

Feria. vij. ad. b. a. **A**ngelus
dñi descendebat de celo moueba
tur aqua et sanabat comus.

Inl. et m. coll. **E**sto dñe p̄pici
plebi tue et quia tibi fact esse
deuota et benigno refoue mise
ricordie auxilio. P. *ad. 2. a.*

Dñe hominē nō habeo ut cu

mota fuerit aqua mittat me
in piscinā. **Col.** **A**xaudi nos
misericors deus? & metibz nris
grāe tue lumen ostende. **p. Sab-**

lato ad b. a. **A**ssumpfit ih̄s
discipulos suos & ascendit i mo-
tem et transfigat̄ & ante eos.

In l. 7. iij. col. **P**opulū tuū
dñe q̄s p̄pici' respice? atq; ab eo
flagella tue iracundie demet̄
aūte. **p. Ad vesp̄ cap.** **R**oga-

mus uos & obsecam' in dño
ih̄u ut quē ad modū accepist̄
a nob. q̄m oporteat uos ambu-
lare & placere deo sicut & am-
bulat̄? ut abundet̄ magis.

Ex. **S**cete odor filij mei sicut
odor agri pleni quē benedixit

dn̄s crescere te faciat deus m̄s
sicut arenā maris & donet t̄
de rore celi benedictōem. **R.**

Qui maledixerit & sit ille ma-
ledictus & qui benedixerit &
benedictoribz repleat. Crescere.

Ad ā. a. Visionē quā uidiſt
nemini dixit & donec a mor-
tuis reſurgat filius hōis. **col.**

Deus qui conſpicit om̄i nos
uirtute deſtitui? meritis ex-
teriusq; custodi? ut & ab om̄ibz
aduſitatibz muniam̄ in corpore
et a peccatis cogitacōibz mun-
demur in mente. **P.** **In laud̄ a.**

Domine labia mea apies &
os meū annūciabit laudē tuā.
Cap. Benedictio & clari. **R.**

Deus tuus ego sum. In
 intellectu dñe. **20.** Ut dista
 madata tua. **Ad B. a.** **E**gressus
 ih̄c fecisset in partes tyri et
 sidonis et ecce mulier chanaea
 a finibus illis egressa clamabat
 dicens miserere mei dñe fili
 dauid. **coll.** Deus qui cōspicit.

Ad i. a. **H**eredentes discipuli
 ih̄u ad eum rogabant eū dice
 tes dimitte eā quia clamat
 post nos. **Ad iii. a.** **M**issus
 sum ad omnes que p̄ccant dom̄
 usel. **Cap.** Rogamus vos. **coll.** dicit dñe
 Deus qui cōspicit. **Ad vi. an.**

O mulier magna ē fides tua
 fiat tibi sicut petisti. **Ad vi.**
7 ix. cap. 7 coll. requiescē in

pma domi. Ad. ix. a. **C**ome-
demus nosmetipsos i multa pa-
ciencia in ieiunijs multq per
arma iusticie. **Ad. x. cap.**
Rogamus vos. **R.** **B**onum
in dne qd humiliasti me. **B.**
in lex oris tui sup milia auri
& argenti. **R.** **S**anus tue
dne fecerunt me & plasmauerunt
me da in intellectu ut discam
mandata tua. **Boni. Ad. x. a.**

Dixit dñs mlieri chananet
non est bonu sumere panem
filioꝝ & mittere canibꝝ ad ma-
duadu. **utiqꝝ dne nã & catelli**
edunt de micis que cadũt de
mesa dnobꝝ suoz ait illi ihc.
mlier magna e fides tua fiat

tibi sicut petisti. **Coll.** Deus ^x qui conspicias. **2.** Ego & prim ^{feria ii}
cipium qui & loquor vobis **Col.**

Pra q̄s omps ds̄ ut familia
tua que se affligendo carne ab
alimentis abstinet & sectando
iusticiam a culpa ieiunet **p.**

Ad q̄. a. Qui me misit me
cum & nō reliquit me solū
quia que placita sūt ei facio
semper. **Coll.** **H**desto suppli
cationibz meis omps deus & q̄bz
fiducia sperande pietat̄ indul
ges & consue te misericōie tribue
benign̄ effectū. **p. Fra. iii. Ad**

ben. 2. Quis est em̄ maḡe
v̄ qui in cel̄ est xps dñs. **Coll.**

Perfice q̄s dñe benign̄ in

nobis obseruac[i]e ste subsidu[m]:
ut que te auctore facienda
cognouim[us] te opante implea-
mus. *P. id. c. a. Qui ma-*
ior e[st] u[est]ru[m]. erit minister
uester quia d[omi]n[u]s qui se exaltat
humiliabit[ur] dicit d[omi]n[u]s. Collecta.

Propiciare d[omi]ne supplicato-
ribus meis: & a[n]i[m]az meaz mede-
re languorib[us]: ut remissione
p[re]cepta[rum] de tua semp bened[ic]t[i]o[n]e
letent[ur]. *P. Pia. iij. ad ben. a.*

Ecce ascendim[us] hierosolima[m]
& filius ho[m]i[n]is tradetur ad occu-
figendum. *Coll. Populum*
tuum d[omi]ne p[re]c[i]us respice: et
quos ab eis carnalib[us] p[re]cipis
abstiner[e]: a noxijs quoq[ue] uicij[s]

cessare cōcede. *P. Ad. q̄. a. n̄c.*

Sedere autē meū nō ē meū
dare vobis. s̄ quibz paratū ē ap̄te
meo. *Coll. Deus innocētiē*
restitutor & amator ē dirige ad
te tuoz corda suoz. ut sp̄s tui
feruore cōcepto & infide inue-
niantur stabiles? & in ope effi-
caces. P. eiusdē. R̄a. v. ad b. a.

Opanim nō abū qui pit s̄
qui p̄manet in vita eternam

Presta nob̄ dñe q̄s auxi *coll.*
lium gr̄e tue. ut ieiunijs et
oracionib̄ conueniet̄ intenti?
libem̄ ab hostibz mēt̄ & corpis.

P. Ad. q̄. a. D. Amis em̄ dei ē
qui descendit de celo & dat vita
mudo. Coll. H. esto dñe fa-

mulis tuis? et perpetua benignitatem largire poscentibus? ut hijs qui te auctore & gubernatore gloriantur & congregata restaures? et restaurata conserves. P. **Frū. vj. ad ven. a.**

Malos male pōt & vineam suā locabit alijs agricolis q̄ reddant ei fructū temporibus suis. **Coll. Da** q̄s omps d̄s: ut facio nos purificate jejunio. sinceris mētibz ad scā coentura faciās puenire. P. **Ad oꝝ. an.**

Querentes eum tenere timuerunt turbas quia sicut ppham eū habebāt. **Coll. Da** q̄s d̄ne pp̄lo tuo salute mētis & corpis. ut bonis opibz i hendo?

- tue sem

tue semp virtutis meam pteade
defendi. *P. Salvo ad bened. a.*

Quadam ad patre meū & dica
ei pater fac me sic omni de mer
cenarijs tuis. *In laud 7. m. col.*

Da qd dñe nris effectu ieiunij
salutarem? ut castigatio carnis
assumpta? ad nris vegetatōz
transfert animaz. *P. Ad v. cap.*

Estote imitatores dei sic filij
liri? et ambulate in dilectōe
sic & xpc dilexit nos. & tradidit
semetipsum p nob oblatoz & hōs
tiam deo in odore suavitatis. *X.*

Igitur ioseph duct' est i egyptu
fuitqz dñs ei eo. *P. que erat vir
mānt' pspere agens. X. Miseric
tus enim ē dñs illius et oia eius*

opa dirigebat. **P** que **Ad a. a.**
Dixit autē pater ad seruos
suos cito pferre stolā primā
& induite illū & dāte amilum
in manu eius & calciameta in
pedes eius. **Coll.** **Q**uomps ds.
vota humiliū respice & atqz
ad defensione nrām dexteram
tue maiestatis extende. **P.** **In**
laud. a. **F**ac benigne i bona
voluntate tua ut edificent dne
muri hierlm. **Cap.** **B**enedictio
et da. **V.** **D**eclara sup nos ds
tuā mīaz. **V.** **D**eclaratio fmo
mum tuoz dat in intellectu dne.
Tuam mīaz. **Ad b. a.** **S**i i di
gito dei eicio demonia pfecto
uenit in uos regnū dei. **Coll.**

Deus omnipotens deus. **Ad. j. a.** **Q**um
 fortis armatus custodit arcem suam
 in pace sunt omnia que possidet. **Ad**
ij. a. **Q**ui non colligit mecum
 dissipat et qui non est mecum. contra
 me est. **Cap.** Estote imitatio. **Soll.**
Deus omnipotens deus. **Ad. vij. a.** **Q**um
 immundus spiritus exierit ab homine
 ambulat per loca inaquosa queres
 requiem et non inuenit. **Capit.**
col. ad vij. et ix. sic in prima dom.
Ad ix. a. **P**er arma iusticie
 virtutis dei commendemus nosmetipsos
 in multa patientia. **Ad v. Cap.**
Estote imitatio. X. **S**epaies in
 die laude dixi tibi domine deus meus. ne
 perdas me. **X.** **E**rat autem sic ovis qui
 perierat requiere suum tuum domine quia

mandata tua nō sum oblitus.
Ne p̄das. **Ad q̄. a.** **E**xcolles
quedā mulier voce de turba dixit.
beatus venit qui te portauit et
uetera que fueristi at ille dixit
ei quin ymmo beati qui audiunt
uēbum dei ⁊ custodiunt illud. **Coll.**

Deus om̄ps ds. **Ps̄. ij. ad b. ant.**

Amen dico uobis quia nemo
p̄pheta acceptus est in p̄ria sua.

gr̄ia tua^{ot}

Cordibz meis dñe be **Coll.**

nignus infunde: ut sic abest
corporalibz abstinem: ita sensu
ip̄z meos a nocēis uetralimus
excessibz. **P. Ad q̄. a.**

Ih̄c autē
transiens p̄ mediū illoz ibat.

Subueniat nob̄ dñe **Coll.**

inimā tuā ⁊ ut ab imminētibz

peccatoꝝ nꝛoꝝ pichis te meam
 ptegente saluari. *P. Pia m. ad*

Abi duo vel tres con. b. a.
 gregati fuerit in noꝛe meo in
 medio corp sum dicit dñs. *Col.*

*Q*raudi nos omps & miseri
 cors deus? et cotmēcie saluta
 ris ppicius nob dona coede *P.*

Ad ay. a. Non dico tibi petre
 dimittendū sepiēs. s. castis sep
 tuagies sepiēs. *Col. +*

*Q*ua
 nos dñe pteate defende? & ad
 omni semp aduersitate custodi
P. Seria. m. ad b. a. Audite
 & intelligite traditōes q̄s dñs
 dedit vobis. *In l. & m. Collea.*

*P*ra nobis q̄s dñe? ut salu
 taribz ieiunijs exuditi? a noꝛiꝝ

q̄q̄z uicijs abstinentes. p̄p̄t̄iacōez
tuam facilius impetrem? p. **Ad**
Non lotis manibus. **ay. m̄.**
manducare nō coinquinat
hominē. **Coll.** **Q**oncede q̄s
om̄ps? ut qui p̄t̄ectōis tue gr̄az
querim? liberati a mal' oibz
seuera t̄i mete seruāmus. **p.**
Seria. v. Ad b. a. **P**ater di
ligit filiū & om̄ia demonstrati
ei que ipse facit. **Coll.** **Q**oncede
q̄s om̄ps deus? ut ieiunior̄ m̄or̄p
s̄c̄a deuotio. & purificacōez nobis
tribuat̄ & etiā maiestati tue ^{nos} red
dat acceptos. **p.** **Ad ay. a.** **S**ic
pater suscitāt mortuos & uiui
ficat̄ sic & filius quos uult ui
uificat. **Coll.** **S**ubiectum t̄i

pplm q̄s dñe p̄piciacio celest̄ am
 plificet ⁊ et tuis semper faciat
 seruire mandatis. *p. Pia vj. ad*

Qui biberit aquam .*bc. a.*
 quam ego do dicit dñs samari-
 tane fiet in eo fons aque sali-
 entis in uita eterna. *Collecta.*

Ieiunia mea q̄s dñe benigno
 fauore p̄sequere ⁊ ut sicut ab
 alimentis in corpore ⁊ ita aui-
 cis ieiunem in mente. *p. Ad a. a.*

Aqua quā ego dederō q̄ bibit
 ex ea nō sitiet uleta. *Collecta.*

Presta q̄s om̄ps ds. ut qui i
 tua p̄tate confidim ⁊ aucta no-
 bis ad uſanciam te adiuuante
 uincam. *p. Salbo ad ben. a.*

Indignauit se ih̄s scribent in

terra si quis sine p̄o e mittat
in p̄am lapidem. **Coll.** **P**er
q̄s om̄ps deus: ut qui se affli
gende carne ab alimēt̄ ab̄sti
nent: sectando iusticiā a cul
pa teiunent. **p.** **Ad rosp. cap.**
Scriptum est qm̄ abraham
duos filios habuit om̄i de an
cilla. & om̄i de libera: sed qui
de ancilla sc̄dm̄ carnē natus est.
qui autē de libera p̄ r̄pmissio
nem: qui sunt p̄ allegoriam
dicta. **x.** **S**tetit moyses co
ram pharaone & dixit hec die
d̄ns dimitte ppl̄m̄ meū ut facci
ficet in deserto. **x.** **D**ns
deus hebreoz̄ misit me ad te di
cens. **Dimitte.** **Ad mag. a.**

Nemo te condempnauit mulier nemo dñe. nec ego te condempnabo. Jam amplius noli peccare. **Coll.** **Q**oncede q̄s omp̄s deus. ut qui ex merito mee actionis affligimur. tue gratie oblatōe respicemur. **p. In l. a.**
Tunc acceptabis sacrificiū iusticie si auerteris dñe facie tua a pertat̄ meis. **Capitlm**
Benedictio. **¶** **E**sto nobis dñe tuercis fortitudis. **¶** **A**facie inimica. **Tuercis.** **Ad b. am.**
Quom subleuass̄ oculos ih̄c & uidiſſet maxima multitudo ueniente ad se dixit ad philippum sponde emong panes uti maduaret h̄ij. hoc autē dicebat

temptans eū ipse enī sciebat
quid esset factururus. **Col.** Con-
cede q̄s omp. **Ad. j. a.** **S**acra-
dñs quinqz milia hominū de quinqz
panibz & duobz pisabz. **Ad. iij. a.**
De quinqz panibz & duobz pisabz
faciavit dñs quinqz milia homi-
nū. **Cap.** Scriptum ē. **Col.** Conce-
de q̄s omps. **Ad. vij. a.** **C**ome-
demus nosmetipsos ī multa pa-
ciēciā ieiunij mltqz p̄ arma
iusticię. **Cap. & col. ad. vij. &**
ix. sicut ī primā dom. **Ad**
ix. **Ad. cōfess. cap. a.** **A**rma
iusticię. **Cap.** Scriptum est
xi. **E**dno de arcere aīam
māam ut cōfiteat̄ noi tuo dñe.
x. **D**erūt fuga amē & n̄ ē

¶

qui requirat auiam meam. **Ut co.**

Ad m̄ a. **Q**um uidiſſent t̄be
ſignū q̄ fecerat ih̄s dicebāt uē
hic ē p̄pheta qui uenit in m̄du.

Coll. Concede q̄s. o. **Feia. ij. ad**

Auferte iſta hinc dicit **bn. a.**
dñs ⁊ nolite facere domū pas
mei domū negociationis. **In l.**

Pra q̄s om̄ps deus i **⁊ iij. col.**

ut obſeruaōes facias aīna de
uocione recolentes ⁊ ⁊ corpe ⁊
placeam⁹ et mente. **P. Ad h̄ a.**

Soluite teplū hoc dicit dñs
et poſt tridnū edificabo illud. **eratalo**
hoc autē dicebat de teplō corpis
ſui. **Coll.** **D**eprecationem
meam q̄s dñe benign⁹ exaudi.
et quibz ſupplicandi preſtas af =

fectum ⁊ tribue defensionis auxi-
lium. *P. Psa. iij. Ad. b. anty.*

Quid me queritis interficere
hominē qui ^{no bis} caeca locutus sum.

S Accipe nob̄ q̄s dñe ob *Coll.*

seruationis ieiunia ⁊ pie conuer-
sationis augmētū ⁊ et tue pi-
tationis cōtinuū prestent auxi-
lium. *P. Ad q̄. a.*

Tunc
opus feci ⁊ om̄s ammiramini
quia totū homē sanū feci in
sabbato. *Coll.*

Miserere dñe
p̄lo tuo ⁊ et cōtinuis tribula-
tionibus laborātem p̄picius
respirare concede. *P. Iheria*

iiij. ad bē. a. **R**abbi q̄s perat
hic iste aut̄ parentes ei ut
caecus nasceret̄ respondit ih̄s

et dixit neq; hic peccavit neq;
parentes eius si ut manifestent
opa dei in illo. *In l. 7. in. Collecta.*

Deus qui & iustis p̄mia meri-
torum & peccatoibz p̄ ieiunium
venia p̄bes & miserere supplicibz
tuis? ut reatus mei cōfessio in
diligenāā valeat p̄cipere delict-
torum. *V. Ad an. a. Dixi vo-
bis tam & audistis lucā in posuit
ille qui dicitur ih̄s. Collecta*

Pateant aures om̄e tue dne
p̄reabz supplicanāū? & ut pete-
tibz desiderata cōcedas & fac
eos qui t̄i placita sunt postula-
re. *V. Feria. v. ad b. a. Qū
audissent tuebe sermones ih̄i
dicebant hic ē eorum p̄ph̄a aliq;*

dicebant hic est xpc. **In l. 7 m.**

Pra q̄s omps dens: ut **coll.**
quos ieiunia notina castigant.
ipsa q̄q; deuoto st̄a letificet: ut
terrens affectib; mitigatis?
facilius celestia capiamus. **p.**

Ad cō. a. **Q**uidā autē ex in
deis volebant m̄ficē ihm. sed
nemo misit sup illū manū. **coll.**

Populi tui deus institutor
et rector: peccata quib; impug
natur expelle: ut semp t̄ pla
citus: et tuo munimine sit se
curus. **p. P̄a vj. ad bened. a.**

Lazarus amicus n̄e dormit.
eamus t̄ a somno excitem̄ eū.

Deus q̄ ineffabilib; m̄i. **coll.**
dum renouas sacramētis: p̄a

qs: uti ecclia tua etnis pficiat
 institutis: et temporalibz no
 destituat' auxilijs. *p. Ad h. a.*

Dne si hic fuisses lazarus no
 esset mortuus. ecce iam fetet
 quaterduan' in monumento. *col.*

Oa qs om'ps ds: ut q' infir-
 mitatis mee cōsij. de tua con-
 tute cōfidim': sub tua semper
 pietate gaudeam'. *p. Sabbato*

Ego sum lux mundi. *ad. b. a.*
 qui sequitur me non ambulat
 in tenebris. s; habebit lumē vite.
 dicit domin'. *col.* **E**rat' dne
 qs p' grām tuā fructuosq' mee
 deuocōis affectq': quia tūc nob
 p'derūt suscepta ieiunia: si
 tue sint placita pietati. *per.*

Ad rosp. cap. Xpc assistens po-
tifice futuroꝝ bonoꝝ p ampli
t ꝑfectius. tabernaculum non
manufactu. idest no hui' crea-
cionis ꝛ neqꝫ p sanguine hircorꝫ
aut vituloꝝ ꝛ ꝑ ꝑꝑriū sang-
uinem incoiuit ꝑmel in ꝑca.
etna redẽpcione inuenta. **R.**

Multiplicati sunt q̄ tribulati
me ꝛ dicitur no est salus ꝑꝑsi in
deo eius. **Exurge dne saluum**
me ꝑca deus meus. V. Qui
tribulant me exultabit si motus
fuerit ego aute r̄m̄ia tua ꝑꝑ-
raui. **Exurge dne. V.** Dedita
in esca meam fel. ꝛ in siti mea
potauerunt me aceto. **Ad q̄. 2.**
Ego sum qui testimonium

phibeo de me ipso et testimonium
phibet de q̄ misit me p̄. *coll.*

Qs om̄ps deus? familia tua
p̄picius respice? ut te largiente
regat̄ in corpore? et te seruante
custodiat̄ in mente. *p̄. In laud*

Qide dñe afflictioez meam. *am̄.*
qm̄ exet̄ est inimicus meus. *cap.*

Benedictio 7. *v.* **E**xue a fra-
mea deus aiaz mea. Et de manu
canis comica mea. *v.* **E**xipe me

dñe ab horie malo a uiro iniquo
libera me. 7 de ma. *v.* **H**omo
patis mee in quo spaba. Amplia
uit ad usum me suplatacionem.

ad. b. a. **E**rgo demoniu non
habeo sed honorifico patre meu
dicit dñs. *coll.* 1. 7 b. ops ds. *v.*

Abraham pater vester exul-
tauit ut videret diem meum.
vidit & gauisus est. **Ad in. a.**

Judicasti dne causam aie mee
defensor vite mee dne deus mo.

Cap. Xpc assistens. b. Diui
secunt s vestimenta mea. Et
sup vestem mea miserunt sorte.

Col. Sis ops deus. Ad. xj. a.

Popule meus quid feci tibi
aut quid molestus fui respode
michi. **Cap. Vere languores**
meos ipse tulit? & dolores meos
ipse portauit? & nos putavi-
mus cu quasi leprosum & passu-
m a deo & humiliatum? ipse aute
uulnecatus e ppter iniquitates
meas? et attritus e ppter scelera

mea. **Ab.** Insurrexerunt in me
 testes iniqui. Et metita est in-
 quitas sibi. **Coll.** **D**eus qui
 p nobis filium tuum crucis patibu-
 lum subire voluisti. ut inimici
 a nobis expelleres potestatem?
 concede nobis famulatus tuus. ut re-
 surrectionis gratiam consequamur.

Pe eund. **Ad ix. a.** Numquid
 reddis p bono malu. quia fode-
 runt foveam aie mee. **Capit.**

Oblatus est quia ipse voluit.
 et non aperuit os suum? sicut
 ovis ad occisionem ductus est. et
 quasi agnus coram tondente se
 obmutuit. et non aperuit os suum.

Ab. **N**e perdas cu impijs deus
 aiam meam. Et cu viris sanguinum

vita mea. **Coll.** **R**espice q̄s
dñe super hanc familiam tua.
p̄ qua dñs n̄r ih̄s xp̄s non du-
bitavit manibz tradi nocetū.
et crucis subire tormētū. **p̄ aud.**

Ad cō. caplm. **Sp̄s assistes. R.**

De ore leonis libera me dñe.
Et a cornibz unicornū humi-
litate mea. **X.** **E**cce afeamea
deus aūz mea ⁊ de manu canis
vnicū mea. **t. X.** **D**ederunt i
estam. **Ad ā. a.** **T**ulerunt la-
pides iudei ut iaceret in p̄lm.
ih̄s aute abscondit se et exiit
de templo. **Coll.** **T**is omps deus.

Privat̄is diebz cosqz ad vigilia
pasce. Ad ā. cap. **X** **p̄a fact**
⁊ p̄ nob̄ obediens patri usqz ad

morte s. mortem autē cruc. *Coll.*

Perpetua q̄s dñe pace custodi:
quos p lignu scē cruc. redimete
dignatus es. *Truj. viuis. In l.*

Xp̄s semel oblatq ad ml. *cap.*
torum ex haurienda peccata. se
cundo sine p̄o apparebit. ex
pectantibz se in salutem. *R.*

Crucē asca. *R. Ho. pac. Ant.*

In die magno festiuitatis
stabat ih̄s & clamabat dicens.
siquis sitit ueniat ad me & bi
beat. *In l. & in. Coll.*

Sanc
tifica q̄s dñe m̄a ieiunia: et
cūctaz nobis p̄p̄ius indulgen
ciam largire culparz p. *Ad in.*

Corpus mēn dedi p̄uicē *cap.*
tibus: et genas meas uellen

tibus i facie mea nō auti ab in-
ceperantibz & cōspuentibz in me.

Dns deus auxilia *Ad. vii. cap.*
tor meus? ideo nō sū cōfusus?
ideo posui faciem mea ut peccā
durissima? & scio qm nō cōfudaz.

Ompe deus mīaz tuam *Coll.*
nobis placatus impende? ut qui
cōtēpnendo culpa incurrimus?
cōfitendo venia cōsequam. *p. Ad.*

Tu autē dne sabaoth. *ix. cap.*
qui iudicas iuste & pbas tenes
et corda? videam vlcione tuam
ex eis? t̄ em̄ revelavi causam
mea dne deus meus. *Collecta.*

Deus cui pprium ē misereri
semp & parcere? suscipe depra-
cionem meam? et quos delictoz

cathena costringit: misericordie
 tue pietatis absoluat. *Ad v.*

Quod dicit in morte animam *asp.*
 suam. et ad feleccatis reputat
 7^a e. ipse peccata multorum tulit
 et pro transgressores rogavit ut
 non peccent. *Ad os. a.* **Q**uasi
 titi veniat et bibat et de uentre ei
 fluent aque uine. *Collecta.*

DA q̄s dñe p̄lo tuo salutem
 mentis et corporis: uti bonis opi
 bus inherendo: tua semp me
 reatur p̄cedere defendi p̄. *Sua.*
Quos ascendite ad die. *m. ad b.*
 festum h̄ic ego nō ascen. *an.*
 dum quia temp̄ meū non dū
 aduenit. *Coll.* **D**ra
 tibi q̄s dñe sint accepta ieiunia

quia bon' e' alij au' dicebant

que nos et peccando gra' tua
dignos efficiant? et ad reme
dia eterna ponant. *P. Ad m'a.*

Quidam uir in dei dicebat
non s' seducat turbas. *Colla.*

Da nobis dne q's p'seruate
in tua voluntate famulatu'
ut in diebz meis a merito et
numero p'ls tibi serues au
geatur. *P. Feria. iij. ad v. a.*

Oues mee uoce mea audi
ent et ego dns agnosco eas.

Sanctificatio hoc ieiunio *coll.*
deus tuorum corda fidelium mise
rator illustra? & quibus deuo
tionis p'ras affectu? p'be sup
plican
tibus p'iu be
nignus auditu. *p. Ad m'a. a.*

. multa

tibi nō placent respuentes? tuo
rum potius repleat⁶ delecta
tionibz madator^o p. *Ita vi. ad*

*A*ppropinquabat autem *l. a.*
dies festus & querebāt primi
pes sacerdotū quom̄ ih̄m inter
ficerent timebant vō plebem.

*C*ordibus nr̄is dñe gr̄az *col.*
tuam benignū infunde. ut p̄c̄a
nr̄a castigatōe coōlūtaria cohi
bentes & temporalit̄ potius ma
cerem̄. quā supplicijs deputeim̄
eternis. p. *Ad o. a.* *P*rimi
pes sacerdotū cōsiliū fecerūt
ut ih̄m occiderent dicebāt autē
nō in die festo ne forte tumult.
tus fieret in p̄plo. *col.* *Q*uēde
q̄s om̄ps deus. ut qui p̄teritis

tue gratiam querim? liberati pama
 lis omnibz. securā tibi mēte ser
 uiamus. *P. Subbo Ad benē. 7.*

Pater iuste mūd te non cog
 nouit ego aute cognoui te quia
 tu me misisti. *coll.*

Proficiat
 q̄s dne plebs tibi dicata pie deuo
 tionis affectu i ut facis acioni
 bus credita. quāto maiestati
 tue fit gratior? tanto domo
 p̄ciōibz augetur. *P. Ad r. cap.*

Hoc sentite in uobis qd̄ et in
 xpo ihu i qui cum in forma dei
 esset nō rapina arbitrat̄ est
 esse se equalem do. i si semetipz
 ex inaniuit formā serui acci
 piens i in similitudine hominū
 factus. i habitu inuentus ut

homo **R.** **C**ircumdedecunt
me viri mendaces sine causa
flagellis tulerunt me Sed tu
dne defensor vindicame **R.** Quo
tribulacio prima e et non est
qui adiuuet **Sz tu.** **Ad h. a.**

Clarifica me pat apud te
metipsum claritate qua habui
priusqua mundus fieret. **Coll.**

Omps semp deus. qui hua
no generij ad imitadu humili
tatis exemplū. saluatore mēz
caenē sumere. & acutē subire
fecisti? Concede ppius? ut
et paciencie ipsius habere do
cumenta? et resurrectionis
testificia mēam. **V. end.** **In lau.**
ant. **O**mnis deus auxilia

tor meus & ideo nō sum confus.

Cap. Benedictio et **Ps.** **P**rima
pes p̄fanti sūt me gratis et
auerbis tuis formidauit cor me-
um letabor ego sup eloq̄a tua.

Ps. Quasi qui inuenit spolia
multa. leta. **Ps.** Homo pacis.

Ad b. a. Turba multa que co-
uenerat ad diem festū clama-
bat dño benedictō qui uenit i
noīe dñi osanna in excelsis. **col.**

Imps semp̄ deus. **Ad. i. dñt.**

Pueri hebreor̄ tolletes ramos
oliuarum obuiauerūt dño cla-
mātes & dicentes osanna in exe-
celsis. **Ad. iij. a.** **P**ueri hebr̄o-
rum roestimenta p̄ferebant
in uia & clamabant dicentes

ad **ix** Tibi reuelavi causam meam dñe deservite
mee dñe dñs m̄s

osanna filio dauid benedictus
qui venit in nōre dñi. **Capl.**

Hoc sentite. Coll. Om̄ps sep̄.

Ad cor. a. Inuocabo nomē tuū
dñe ne auertas aurem tuam
a clamore meo. **Ad. vj. & ix.**

cap & coll. Reque in p̄cedenti
dom̄. **Ad roess cap.** Hoc senti.

R. **U**sp̄ quo exaltabitur i
inimicus meus sup me. Respice
et exaudi me dñe deus meus.

X. **U**te qñdo dicat inimic⁹ me⁹
pualui adu⁹s eū. Respice et

Ad cor. a. **C**eperunt om̄s tbe
descendenciam gaudentes lau
dare dñm voce magna super
om̄ib⁹ quas uiderant uirtuti
bus dicentes benedict⁹ q̄ uoc

miti rex in nomine dñi pax
in celo & gla in excelsis. *Coll.*

Omp̄s semp. Feria. ij. ml. a.

† *F*aciem meam nō averti ab
mācepantibz & cōspuetibz in me.

Ad b. a. Non haberes in me
potestātē nisi desup datū tibi
fuisset. *In l. & m. collecta.*

*D*a q̄s omp̄s d̄s. uti q̄ i tota
adversis ex meā infirmitate
deficiam. intercedente om̄ge
mā filij tui passione respire
mus. *De eundē. Ad. j. antiff.*

† *E*xamea sustitare adūsus
eos qui dispergūt gregē me
um. *Ad. m. a.* *H*pendet
mercedē meā triginta arge
teis quibz appiaty sū ab eis.

Ad. xj. a. Inundauerunt aque
sup caput meū dixi p̄i inuo-
cabo nomē tuū dñe deus. **Ad ix. a.**

Labia insurgentiū & cogitacōes
eorū uide dñe. **Ad xj. a.** **R**e-
cordare mei dñe et tuere me
ab hīs qui p̄secunt me. **Coll.**

Adiuuā nos & salutaris mē-
et ad beneficia recolenda quib⁹
nos instantate dignat⁹ es. tri-
bue uemere gaudentes. **P. Fia**

ij. in laud. a. **U**ide dñe &
confidētia qm̄ tribulor. uelocit⁹
exaudi me. **Ad. v. a.**

Nemo tollit a me animā meā. s̄ ego
pono eam & iterū sumo eam.
Om̄ps semp deus. da nō **Coll.**

bis ita dñice passiomis facia

x menta

pagece & ut indulgencia pape
meream. *P eunde. Ad j. dicit*

Districte causam mea dñe ab
homine iniquo & doloso eripe me.

Dum tribulaber .*Ad. ij. a.*
clamavi ad dñm de ventre in
feri et exaudiuit me. *Ad. vij. a.*

Dixerunt impij opprobria
vicum iusti quo testarius e
opibz nris. *Ad. ix. a.* **P**otes
tatem habeo ponendi anima
mea & iteru sumendi ea. *Ad.*

Homine impioru fecerunt
mebant aduersum me & gra
uatum e cor meu sup eos. *Coll.*

Quia nos mra deus & ab omni
sucepcoe vetustatis expue
get & et capaces snt nouitat

efficiat. **P. Ga. m. In laud a.**
Libera me de sanguinibus de
deus meus et exultabit lingua mea
in iusticia tua. **Ad. b. a.** **T**anto
tempore vobiscum eram doces vos
in templo et non me tenuistis
et ecce flagellatum ducent ad
crucifigendum. **Coll. P. rā**
deus omnipotens deus iustus qui misis exces
sibus indefinenter affligim
per unigeniti tui passionem li
beremur. **P. v. d. Ad. j. an.**
Contumelias et terrores
passus sum ab eis sed deus me
cum et tamquam bellator fortis
Ad. h. a. **O**mnes inimici mei
audierunt malum meum donec le
tati sunt quoniam tu fecisti. **Ad. vj. a.**

Concilium fecerunt inimici
 mei dicentes conteram^{us} eum de terra
 iherosolymam. **Ad ix. a.** **N**ulla dixit
 petro vere tu ex illis es nam et
 loquela tua manifestauit te facit.
Ad a. a. **C**onstituit apud nos
 ecclesia in templo docens et nos me
 tenuistis et ecce flagellatum
 ducitis ad crucifigendum. **Col.**
Respice dñe sup hanc fami-
 liam tua^m p qua dñs n^{ost}r^{us} ih^{esu}s
 no dubitauit manibz tradi no-
 centiu^m et cecis subire tormen-
 tum. **P. eunde.** **Yeria. v. ml. a.**
Iustificeris dñe in sermonibz
 tuis et vincas tu iudicaris **Ad**
Traditor aute ded^{it} eis **b. añ.**
 signu^m dices que osculat^{us} fuerit

ipſe eſt tenete eū. **In l. 7 in col.**
Deus a quo & iudas reatus
ſui penā. et cōfeſſionis ſue lat
p̄mū ſuſcipit? Concede nob̄ tue
ſp̄iciatoris effectū. ut ſicut in
paſſione ſua ih̄c xp̄s dñs noſt̄
diuerſa occiſiō intulit ſtipedia
meritorū? ita nob̄ ablato ve
tuſtatis errore. reſurrectois ſue
grām largiat̄. **P̄ unde. ad i. a.**
Dñs tamquam cuius ad victi
mam ductus ē & nō apuit offiū.
Contritu eſt cor **ad iij. a.**
meū in medio mei cōtremuerit
omnia oſſa mea. **ad. vij. a.** Ex
hortatus es in uirtute tua et in
reſectōe ſc̄a tua dñe. **ad. ix. a.**
Oblatus ē quia ipſe uoluit &

peccata nostra ipse portavit. **Ad. g.**
Acepto pane iudas **sup ps.**
 tradidit dnm sic pmiserat pn-
 cipibz sacerdotu. **x.** Si male
 locutus sum phile testimonium.
 si aute bene quid me cedis. **x.**
 Filie hierlm nolite flere sup
 me sz sup ocos ipsas flete & sup
 filios vros. **Ad. g. a.** **Q**uoniam
 tibus aute accepit ihs panem
 benedixit ac fregit dedit discipu-
 lis suis. **Coll. Deus aq t u.**
Ma. vi. In l. a. **P**roptio filio
 suo no pepcit deus. sed p nobis
 ombz tradidit illu. **Ad. ben. a.**
Posuerunt sup caput ei causa
 ipsius scriptam ihs nazarenus
 rex iudeoz. **Coll. Deus a quo.**